51
4
ST GD410MK-D1T ST GD410MK-D1T ST GD410MK-D1T
ST GD410MK-D1TNG 2D1D411A-F31 ST DD410MK-D1TNG 2D1D411A-F31
HX BEE1
HX BEE1
Catalogue Général Sécurité 2023-2024
Connexion en série de plusieurs capteurs

la logique de commande de la machine.
Paramètres de transmission
A Type de codification : série
B Durée du bit : 20 ms
C Longueur de l'octet : 160 ms (8 bits)
D Intervalle de temps : 200 ms
E État inactif du réseau : bas
F Bit de départ : 1
G Bit d'arrêt : aucun
Raccordements internes du dispositif
Légende
A1-A2 : alimentation
IS1-IS2 : entrées de sécurité
OS1-OS2 : sorties de sécurité
O3 : sortie de signalisation
I3 : entrée de programmation
EDM : entrée pour la surveillance des
contacts NC des contacteurs
Note : Des versions avec brochage spécifique au
client sont disponibles sur demande.
Versions à 5 pôles
ST ••1••••, ST ••2••••, ST ••6••••
1
42
3
5
(a) sortie désactivée pour les articles ST
••1••••.
Connecteur M12 Câble Connexion
1 marron A1 (+)
2 blanc OS1
3 bleu A2 (-)
4 noir OS2
5 gris O3 (a)
Versions à 8 pôles
ST ••3••••, ST ••4••••, ST ••5••••,
ST ••7••••, ST ••8••••, ST ••9••••
Connecteur M12 Câble Connexion
1
2
3
4
5
6
7
8
1 blanc A1 (+)
2 marron IS1
3 vert A2 (-)
4 jaune OS1
5 gris O3
6 rose IS2
7 bleu OS2
8 rouge
non relié (a)
I3 (b)
EDM (c)
(a) pour les articles ST ••3••••, ST ••7••••.
(b) pour les articles ST ••4••••, ST ••8••••.
(c) pour les articles ST ••5••••, ST ••9••••.
Pour les connecteurs femelle voir page 419.
63
4
80 1
1
5